
PwC Lietuva priklauso pasauliniam tinklui, veikiančiam 157 valstybėse, jungiančiam daugiau nei 223,000
profesionalių darbuotojų. Esame įsipareigoję teikti aukščiausios kokybės audito, mokesčių, teisės ir verslo
konsultacijų paslaugas.

Pradedame Audito paslaugų skyriaus darbuotojų atranką!

Audito asistentai
(Nuo 2017 m. rugsėjo)

Explore PwC Lithuania via:

Nuo 2017 m. rugsėjo Tu, kaip Audito asistentas, atliksi finansinės atskaitomybės auditą mūsų klientams, 
naudodamas novatorišką audito metodiką, papildytą kontrolės aplinkos nuomonėmis ir įmonių 
ataskaitomis.

Laukiame Tavo kandidatūros, jei Tu: 

• turi aukštąjį išsilavinimą arba esi paskutinių kursų studentas (-ė);
• nori prisijungti prie vienos iš Didžiojo ketverto (BIG 4) audito

paslaugas teikiančių įmonių ir tęsti savo karjerą kaip auditorius (-ė);
• turi esmines apskaitos pagrindų žinias (privalumas);
• esi komandos žaidėjas (-a), greitai orientuojiesi, laisvai bendrauji ir 

pasižymi gerais analitiniais gebėjimais;
• esi ambicingas (-a), motyvuotas (-a) asmeniniam bei profesiniam 

tobulėjimui;
• laisvai kalbi angliškai;
• turi gerus MS Office įgūdžius.

Laukiame Jūsų CV per pasaulinę kandidatavimo sistemą (www.pwc.lt>karjeros galimybės) iki gegužės 31 d. 

Ko tikėtis iš mūsų:  

• kai gausime Tavo CV, paprašysime užpildyti internetinį skaitinių įgūdžių testą, kurio pagalba galėsime 
apytiksliai nustatyti Tavo analitinius gebėjimus ir interpretuoti kitą informaciją;

• atrinkti kandidatai bus pakviesti sudalyvauti video interviu – labai įdomioje patirtyje – kuris privalomas 
visiems naujai prisijungiantiems audito komandos nariams ;

• prisijungiant prie mūsų 2017 m. rugsėjį, dalyvausite intensyviuose 2 savaičių audito teorijos ir praktikos 
mokymuose;

• 1 savaitės komandos formavimo veiklos už biuro ribų, kur susipažinsite su naujais kolegomis; vėliau –
sezono uždarymo/atidarymo renginiai, įvairios veiklos ir pramogos;

• kasmetinio karjeros augimo, apimančio atsakomybės didėjimą, įvairių užduočių, techninių ir vadovavimo 
įgūdžių mokymų „Pan-Baltic“ arba CEE regiono lygiu, profesionalių sertifikatų (ACCA ir CFA), 
reguliarios atlyginimo peržiūros ir premijų sistemos;

• darbo tarptautinėje, dinamiškoje aplinkoje, kur kokybei skiriamas svarbiausias dėmesys.


